
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  11 april 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer  C/05/13/535 F

datum uitspraak  14-6-2013

rechter-commissaris

curatoren 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

bank 4.560,50€                      

giro 

4.560,50€                 

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 123.032,80€                  17.572,80€              

opbrengsten BVA / laptop 60,50€                           9,66€                       

123.093,30€             

3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 1.031.694,31€               

afdracht bank (pandrecht) -230.764,79€                 

boedeldebiteuren 1.880.051,33€               324.903,40€            

afdracht reef / Ooms -1.537.281,91€              -266.800,99€          

1.143.698,94€          

4 overige baten

Gemeente Doesburg restitutie borgsom 70.553,50€                    

verkoop aandelen 5.000,00€                      

restitutie verzekeraar 27.994,97€                    

uitkering Van de Herik 10.000,00€                    

rente 15.849,05€                    

129.397,52€             

5 totaal 1.400.750,26€          75.684,87€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curatoren 188.149,36€                  32.652,91€              

Betaling Bulter namens materieel 500,00€                         

Projectleiders (kosten projecten) 37.214,20€                    5.072,07€                

kosten vergaderzaal 130,00€                         13,21€                     

Vitens 87,34€                           

afdracht reef onderzoek projecten 12.100,00€                    2.100,00€                

griffierecht 1.519,00€                      

Advocaten (procedures) incl. griffierechten, 

verschotten en betaling deskundige. 121.284,11€                  17.397,04€              

 

6 totaal 360.984,01€             57.235,23€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.400.750,26€          

totaal B 360.984,01€             

7 saldo boedelrekening 1.039.766,25€          

Jaartsveld Infra B.V. 

mr. E. Boerwinkel

mr. V.F.M. Jongerius en mr. M. Timmer



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator p.m -€                        

UWV 154.312,11€                  

boedelvordering huur 1.875,31€                      

totaal 156.187,42€             -€                        

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -75.684,87€              

B (terug te ontvangen) 57.235,23€               
D (terug te ontvangen) -€                          

saldo -18.449,64€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 883.578,83               

betaalde / ontvangen BTW -18.449,64€              

saldo voor uitdeling 865.129,19€             

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. Broadspire 3:287 BW 1.500,00€                      

b. fiscus 2.093.746,65€               

c. UWV wg deel SV ex art 66 lid 3 WW 12.036,51€                    

d. UWV ex art. 66 lid 1 WW/ 3:288 sub e BW 71.625,49€                    

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 5.425,50€                      

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

concurrente crediteuren 7.987.977,45€               


